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Aven om 1978 nu närmar sig sitt slui så kan vi konstaiera att Sv
sport i år har ett jubileum att celebrera. Det var nämligen 1928 s

sin första bågskytteklubb, Stockholms Bågskjutningsklubb. Henr
hans hustru iina var klubbens framgångsrikaste och Henry Kjel
världsmästare Se vidare mittuppslaget.
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Bågen i särklass
til! ett vettigt pris

Yamaha lanserar nu en delbar juniorbåge,
YTS. Tillverkas i längderna 64" och 66"
och i styrkorna 15, 20, 25 och 30 lbs.

Dcnna båge ersätter den tidigare YC-bå-
gen, sorn nu inte tillverkas längre, och är
cndast obetydligt dyrare.

Handtaget kan kompletteras med tre olika
grepp: Låg (som medföljer bågen), medium
och hö9.

Pris inkl. moms 550:-

.n\
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Bågskytte- Gentrum
Karl Johansgatan 7 B
41459 GOTEBORG

Tel. 031-14 73 07

Inför Bågskyttens utgivning nästa år har vi
tvingats höja prenumerationspriset ännu en

gång och detsamma gäller också annons-

prlserna.
Det är de allt stigande omkostnaderna

för tryckning, distribution o.s.v. som tvingat

oss att företa höjningen.
Därmed således sagt att Bågskyttens exis-

tens för närvarande inte är hotad. 1978 års

verksamhet kommer att gå ihop och eko-

nomin har till och med varit sådan att vi
kunnat gå upp i format till 40 sidor för
såväl nr 10 som 11 och därmed också

kunnat bjuda på en attraktivare tidskrift.

Höjningen, som träder i kraft i och med

årsskiftet, är en förutsättning för att vi
också nästa år skall kunna hålIa samma

standard på vår tidskrift trots de stigande

kostnaderna och vår strävan är också att
gör'a den ännu bättre. Flera reportage av

olika slag är något som vi bl. a. skall för-
söka satsa på och exempelvis kommer Leif
Janson att medverka med bl. a. sina erfa-

Bå,gskyttens

frumtid

renheter från USA i flera nummer.
Sedan 1967 har Bågskyttens antal prenu-

meranter i stort sett stått stilla. Vi har haft
strax över 1.500 prenumeranter varje år.

Några hundra tidigare har försvunnit vid
årsskiftena och lika många nya har till-
kommit. Det är en trend som vi måste för-
söka bryta. Ett ökat antal prenumeranter
ger Bågskytten en fastare och bättre ekono-
misk grund att bygga upp en bra tidskrift
omkring och det är vår förhoppning att vi
alla skall försöka med den uppgiften.

För varje ny prenumerant som tillkom-
mer så ökar vi inte bara inkomsten i prenu-

merationspriser utan vi gör också Bågskyt-
ten till ett attraktivare annonsorgan -
annonser som inte bara rör tävlingar och

våra egna nära ting - för samhället och

NASTA NUMMER AV BAGSKYTTEN, NR'I-2 1979

utkomrner i början av februari. Tävlingar och SDF-möten som

äger rum före den 20 mars skall vara utannonserade i nr 1-2. Se-

naste n'ranusdagen är den 10 januari.

näringslivet i sin helhet.
Sprid kännedom om BågskYtten

föreningsmedlemmarna och få dem

prenumerera på vår tidskrift.
Ingvar Yxell



Blondic 62" och 66"
(bussning för stab.)
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/ Vi säljer även Yamaha
Hoyt, Wing och
Marksman

Begär vår nya prislista!
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Förbundsspalten

Korrespondensserie n

SBF:s styrelse har konstaterat att I-klassen
beklagligt nog inte nämnts i inbjudan till
7979 ärs inomhusserier. Givetvis kommer
det också att bli en serie för I-klassen och
anmälan i övrigt enl. annonsen i Bågskytten
nummer 11,

Nordiska kongressen

Till representanter till Nordiska kongressen

i Helsingfors den 2-3 december har SBF:s

styrelse utsett Lars-Erik Södergren, Stig

Kallin och Ingvar Yxell.

Styrelsemöten

SBF:s styrelse kommer att hålla sitt janua-

risammanträde den 72 januari i Sundsvall.

SBF-styrelsen

Vid sammanträde med SBF:s styrelse efter
förbundsmötet konstituerade sig styrelsen

enl. följande:
Filip Westlund, v ordf och utbildningsledare
Sigrid Johansson, kassör

Per-Olof Wikström, tavelskytteledare
Stig Kallin, fältskytteledare
Gösta Engström, ungdomsledare
Ingvar Yxell, PR

Styrelsen har också i ungdomsfrågor ad-
jungerat Kerstin Wallin, SK Iron samt i en

utredningskommitt6 för fältskytte Leif Berg-
gren, IF Ulvarna, och Stig Dahlberg, Lin-
dome BK, och för domarfrågor Tage Stääv,

RK Tellus.

UK

Förbundsstyrelsen har till UK i tavelskytte
utsett Lars-Erik Södergren, P. O. Wikström
och Sigrid fohansson, i fältskytte Lars-Erik
Södergren, Stig Ka1lin och Ingvar Yxell. I
båda UK:en är förbundsordföranden sam-

mankallande.

Svenska rekord

SBF-styrelsen har godkänt följande nya

svenska rekord:

Ameri.karond:
Herrar 45 rn. John Lövström, IF Karls-

vik, 289.

Herrar 35 m 'fony Bergstedt, Malungs
85,292.

Herrar lotalt John Lövström, IF Karls-
vik, 852.

Herrar juniorer lcg Karlshamns BK (Mats
Hallgren, Stefan Holmberg, Patrik Håkans-
son),2317.

Oldboys 45 m. Gustav fansson, Storfors
BK, 281.

Yngre juniorrond (Minironden) :

Flickor 50 z. Elisabeth Carlsson, Härnö
IF,260, d:o, 283.

Flickor 40 m. Elisabeth Carlsson, Härnö
IF, 290, Lenita Janson, Kungsängens BK,
292.

Flickor totalt Elisabeth Carlsson, Härnö
IF, 1131, d:o, 1145.

Pojkar 50 m. Sven-Ove Johansson, Söder-
köpings BK,323.

Pojkar 30 llr. Christer Carmevik, Tranås
BK, 321.

Pojkar lag Karlshamns BK (Hans Löf-
gren, Lars Bäckman, Roger Andersson),
3586, Karlshamns BK (Hans Löfgren, Pat-
lik Håkansson, Roger Andersson), 3655.

DM-arrangörer

SDF:s uppmanas att till kansliet uppge ar-

rangörer för de olika DM:en och tävlings-

data för dessa. I det sammanhanget bör
också påpekas att resultatlistorna för DM-
en även skall ange för vilket distrikt de gäl-

ler. För DM skall i likhet med nat. tävling-
ar startavgift om 1 kr per skytt samt 10

resultatlistor insändas till SBF:s kansli.
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Triewaldsgränd 3

lll 29 Stockholm
tel. 08-21 9'l 68

Tisdag-Fredag 10-1 B

Lunch 13-14
Lördag 9-14
MÅNDAGAB STANGT



Svenska rekord
SBF:s styrelse har godkänt följande nya

svenska rekord: FITA 18 m Mats Eriksson,
Ånge SK, 576 p, 12 m yngre jun flickor An-
na Gustafsson, Piteå BK, 566 p. Miniorron-
den flickor 20 m: Ann-Christin Jäderberg,

Västerås BK, 322 p.

Trä ningsdagböcker
I dag finns nyframtagna träningsdagböcker
att beställa. Kostnaden är 10 kr per styck
och beställningen görs genom insättandet av

erforderligt antal kronor på postg 194453-7.

Overledare
Till överledare har SBF:s styrelse utsett för
Inomhus-SM seniorer fristil i Hudiksvall
den 7-8 april Gösta Engström, för inom-
hus-SM ungdomar samt oldboys, oldgirls
och veteraner i Sundsvall samma helg Fi-
lip Westlund.

FITA-motioner
överensstämmande med tidigare beslut i
SBF kommer förbundet att motionera till
FlTA-kongressen om införandet av den

svenska damjuniorronden i FITA Mail
Match och att ronden därmed också får en

internationell officiell prägel. Vidare om

att landslag skall ha rätt att bära nations-
beteckning eller nationsnamn på tränings-
dräkter i samband med internationella mäs-

terskap.

70-iaden
SBF:s styrelse har mot bakgrunden av för-
bundsmötesbeslut om nya åldersgränser för

juniorerna beslutat att 70-iaden skall ha

samma åldersgränser som tidigare.

Yngre Junior-cupen
Ref till förbundsmötesbeslutet om nya ål-

dersgränser för juniorer har SBF:s styrelse

beslutat att åldern för deltagande i Yngre
lunior-Cupen ändras till ungdomar födda
1964 eller senare. Målduken ändras från 60

till 40 cm. I övrigt hänvisas till annons i
Bågskytten nr 11.

Utbildning
SBF:s styrelse har beslutat om följande kur-
ser: 3-4 jan träningsläger för juniorer i
Södertä1je, 27--)8 1an instruktörskurs sieg

2 i Skåne, 18-19 febr instruktörskurs steg

2 i Dalarn-a,24-25 febr "Damsatsning" och

tränarutbildning på Bosön, 17-18 mars in-
struktörskurs steg 2 i Västerbotten, 9-11
april träningsläger för juniorer och ung-
dom i Sundsvall, 6 april träningsläger för
juniorer och ungdom I-klassen i Stockholm,
26-30 nov instruktörskurs steg 3 (prel) på

Bosön.

SM-arrangörer
SBF söker fortfarande arrangörer för t979
års SM Inomhus för de instinktiva klasser-

na samt för FäII-SM i såväl de instinktiva
som fristilsklasserna.

Adressändring
Påminnes om att adressändling skall anmä-

las till RF:s föreningsregister, Idrottens hus,

123 87 Farsta. Glöm inte att ange klubbens
ID-nummer.

Lindome i topp

- 

=öLVE=B.FTG=WBcIKTFIYEKEFII
Norra Bryggerigatan 1, 29400 Sölvesborg - Telefon 0456-111 38

utför alla slag av reklam- och affärstryck. Böcker, kataloger och
tidskrifter. lnfordra vår offert när det gäller Era trycksaker i

boktryck och offset.

i "Trolljakten"

Vare sig Gert Bjerendahl eller Anders Ro-
senberg hade tillfälle att närvara i Troll-
hättans "Trolljakt" och därmed blev det

"f itt fram" för Göran Bjerendahl och An-
ders Olsson att ta segrarna i de båda herr-
seniorklasserna. Bådas segrar var också

suveräna och Göran Bjerendahl sköt en

mycket fin fält. Anders Olsson var något
jämnare på de båda ronderna.

Det blev f. ö. mycket Lindome i toppen
då bl. a. Marie och Lena Markander tog

dubbelseger i damernas fristilsklass medan
Annelie Räsänen tog I-damernas viktoria.
I fristilens oldboysklass visade Sven Sjö-

ström och Gert Biverfeldt att de kan be-

tydligt bättre än många av sina yngre kolle-
ger och hade med sina resultat placerat sig

som tvåa resp. trea i seniorklassen.

Resultat:
Darner F: 1. Marie Markander, Lindome

BK, 360, 2. Lena Markander, d:o, 341' 3.
Berit Elixon, Håfreströms IF, 310.

Herrar F: 1. Göran Bjerendahl, Lindome
BK, 522, 2. Sterner Lindblad, Håfreströms
IF, 488, 3. Carl-Harry Rhod6n, Göta Lejon,
47 s.

Lag F: l. Lindome BK, 1402' 2. BK Göta
Lejon, 1371.

Oldboys: 1. Sven Sjöström, Göta Lejon,
503, 2. Gert Biverfelt, d:o, 500, 3. B'-E.
Johansson, Skövde BK, 481.

Lag oldboys: 1. BK Göta Lejon, 1370,
2. Uddevallavarvets BK, 1136.

luniorer F.' 1. Kent Stake, Håfreströms
IF, 498, 2. Peter Johansson, Skövde BK, 405,
3. Benny Hall, Göta Lesor.,3'77.

Yngre juniorer F: 1. Tony Larsson, Håf-
reströms IF, 436,2. Roy Magnusson, Göta
Lejon, 318.

Danter 1.' 1. Anneli Räsänen, Kvarnbyns
BK, 342, 2. Inga-Lill LarsrYd, d:o, 315, 3.

Marie Svensson, Lindome BK, 310.
Lag damer 1.' 1. Lindome BK, 869, 2.

Kvarnbyns BK, 851.

Ferrrari ater
niira 1 300 p.

Det har varit ytterligare en 4-dagarstäv-

ling i Sovjetunionen. Denna gången var
det Sovjets Cup som avgjordes i Asha-
bad - Turkmeniens huvudstad. I Sov-
jet räknar man d'en här tävlingen som

årets sista stora och det blev också bra

resultat, bl a ett världsrekord.
Det var 29-äriga Ketevan Lozaberidge

som på S0-metersavståndet höjde sitt

eget världsrekord till 329 poäng, d v s

med 7 poäng.

Totalt sköt hon denna gången Pä
dubbla 5O-metern 645 som också det var
nytt sovjetrekord och det blev också nytt
rekord på dubbel 70 m med 621 och to'
talt 2577. Hon sköt således 1287 i första
ronden och 1284 i andra. Andra- och

tredjeplatsen hade samma poäng, 2520

och där blev icke obekanta Lidia Shi-

chota först för sina 1275 pä första ron-
den medan Natalja Butuzova hade 1256/

t264.
På herrsidan vann Josef Fainstein på

2523 elter 1266/1257 och även här var
det jämnt om andra- och tredjeplatser-
na. Anatoli Ivanenko tog andraplatsen
med 1252/t250 före Ivor Yilkov 1262/

t240.

Herrar I: 1. Anders Olsson, Lindome BK,
452, 2. Kjell Karlsson, BK Björnen, 439,
3. Alf Lindström, Lindome BK,416.

Flickor juniorer 11 1. Elisabeth Reuter-
berg, Kvarnbyns BK, 151, 2. Annika Sten-
man, d:o, 145.

Jurtiorer 1; 1. Mikael Magnerius, BS
22 Lin-
3. 203.
er roll-
6, AK-

7',7, 239.

J



från White's och SAVO Electronics

HUR OFTA SKJUTER DU BOBT PILAR?

Som du vet har pilar en egendomlig förmåga att försvinna i gräset
och under snön. Det är ofta tidskrävande att söka reda på sådana
p ilar

UNNA DIG SJALV EN JULKLAPP

METALLSÖKARE

Med en av våra metallsökare kan
du snabbt och effektivt söka rätt
på dina pilar - du får mera tid
över att skjuta.

Det ögat inte ser -det ser vår METALLSOKAHE

Beställ en sökare omgående,
du ångrar dig inte.

Pris från 495:- inkl moms

1 årsgaranti

Broschyrer och information från

EVOBI TRADING AB
Huvudskärsvägen 36
121 54 JOHANNESHOV

Tel 0E -392240

Från New York flög jag till Chicago för' att

därifrån med tåg ta mig till Aurora, där'

USA-mästerskapen i fältskytte hölls, det var
ca 8 mils resa från Chicago. När jag hade

rest ungefär halva vägen, så tänkte jag att
jag skulle kolla med konduktören om det

verkligen var så att det var sista stationen
som var Aurora. Med min skolengelska

frågade jag om det var "the last station",
men han titta undrande på mig och frågade
vad jag menade. Jag upprepade frågan och
då förstod han och frågade om jag menade

"the lääst station". Det gjorde att jag al1tså

fick en påminnelse om att man i Amerika
säger "tomeito". Det gällde alltså att snacka

mera med mjuka vokaler.
Tävlingen i Aurora hade lockat 1010

skyttar att anmäla sig. Man hade lagt 9 st

banor om vardera 28 måI. Varje skytt skulle
skjuta 5 av banorna under de fem tävlings-
dagarna. Man skulle alltså inte få chans att
gå alla banorna vid ett USA-mästerskap.
Men naturligtvis går de som skjuter i samma

klass samma banor, det är en ganska smart
lösning om man vill ha många skyttar till
tävlingarna, att låta dem klassvis gå samma

banor. Banorna hade bokstavsmarkeringar
A-I.

Två dagar

Amatörerna sköt 2 dagar field, 2 dagar

hunter och sista dagen jakt. Hela tiden var
det avståndsmarkeringar, alltså även på jak-

ten. Proffsen sköt samma program de fyra
första dagarna för att sedan avsluta med en

precisionsrond, då man sköt ytterligare en

fieldrond, men tavlan var 5-ringad. Spoten
gav 5 p., den vita zonen var delad i två fält

N FAA- mästerskapen
av LEIF JANSON

som alltså gav 4 resp. 3 p. och det svarta
fältet var också delat i två zoner som gav

2 resp. I p.

Några banor var mycket vackra, medan
ett par gick i en flack buskterräng, drir man
huggit ut gator och där man även med
bästa fantasi inte kunde få någon variation
mellan målen. Buttarna var delvis av träull
och delvis av halm, vilken ofta gav problem
med genomskjutna pilar.

Den vackraste banan var klubbens ord.i-

narie och på den hade man lagt ner mycket
arbete under åren. Man har ett graderings-

system i USA för bedömning av en banas

kvalit6, skalan är 1-5 stjärnor. Vid be-

dömningen tar man hänsyn till att man skal1

kunna gå två skyttar i bredd på stigarna
utan att behöva fastna i kvistar och halka
på stenar. Vid avskjutningsstationerna kan
man placera bänkar och bågställ, vid många
mål fanns det blomsterrabatter, alla mål

har vart och ett en eller flera ansvariga som

skall se till att målet är i skjutbart skick.

Det skall finnas bra buttar, bra skjutposi-
tion, bra tavlor o. s. v. Eftelsom man vid
skjutstationen har en grann tavla må1ad

med de ansvarigas namn och uppgifter om

målet, så uppstår inom klubben en tävling
om vem e1ler vilka som har det finaste
målet. Vid flera tillfälle hörde jag att man

tyckte att detta är ett bra system, så länge

man inte har anställd personal som sköter
banorna. Det är nästan omöjligt att över-

tyga kvinnorna om att det är trivsamt att

tiltbringa sin fritid på risiga och halkiga
banor, det gäller förresten inte bara kvin-
nor. Bygg två olika banor, en där det är

svårt att gå och där det är svårt att stå och
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skjuta och en där det är lätt att gå och stå.

Var tror Du att folk är och tränar? Dessa
resonemang hörde jag ofta under resan.

Längtan
Klockan 09.00 måndagen den 24 ju,li var
det dags att inviga 1978 års NFAA-mäster-
skap. Jag har sedan slutet av 50-talet, då
,man hade Rube Powell och Les Pike som
fältskytteidoler, längtat efter att få vara
med i denna tävling. Det kändes därför
mycket förväntansfullt under resan upp till
tävlingsplatsen denna morgon, hur skulle
man hinna se allt, hur skulle man hinna ta
bilder osv. Det är svårt att förklara hur det
kändes då man plötsligt befann sig bland
alla dessa bågskyttar. Men jag måste er-
känna att det var något av en besvikelse att
compoundbågen dominerade så enormt. Det
tog mig en lång stund att upptäcka den
första recurvbågen och till slut fann jag en
grupp om tre som hade recurvbågar, men
jag såg inte ens tio recurvbågar bland dessa

tusen skyttar. Den utställning som hade
ordnats i samband med tävlingen visade
enbart compoundbågar och tillbehör för
den sortens skytte. Dessa iakttagelser gjorde
genast att man kände sig litet utanför, jag
hade aldrig väntat denna enorma com-
poundbågedominans.

Pampig invigning
Efter en pampig invigning med bl. a. pre-
sentation av årets Miss Archery, var det
dags att gå ut till sin bana och sitt måI.
Man har inte samma system som vi, med
en banchef som leder ut patrullerna till
resp. banor och mål, utan här fanns kartor
uppsatta, där man kunde se var den bana
Iåg som man skulle skjuta, även målen och
dess nr var utmärkta, så det blev litet av
orientering att ta sig ut till måIen. Eftersom
alla mål hade angivna avstånd så var det
inga problem med att man kunde stega och
se tavelstorlek osv. under det att man gick
ut till banan. Om man t. ex. startar på mål
nr 10, så är detta första mål ett träningsmål
och man börjar inte att räkna förrän föl-
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jande mål alltså i detta fall mål nr 11. Man
avslutar sedan dagens skjutning med att
skjuta om det första målet och då notera
resultatet.

Under skjutningarna är det tillåtet att
använda kikare och minst en av kamraterna
står och tittar i sin kikare för att kunna
hjälpa till att markera var man har träffat
och berätta om någon bil har passerat ge-

nom butten. Detta ger en känsla av sam-
arbete inom gruppen och man har hela
tiden känslan av att man vill hjäIpa var-
andra. Vid markeringen är det gruppchefen
som talar om vad som skall skrivas och har
man några invändningar, så skall man vara
observant när man läser upp sina träffar.
Om någon skulle få några problem tekniska
eller psykiska så är man mycket hjälp-
samma mot varandra och man kan tydligt
känna av en fin bågskyttekultur i detta
avseende.

Ny poängberäkning
Många av skyttarna klagade på den nya
poängberäkningen 5, 4 och 3, dvs. samma
räkning som FITA:s, man anser att ron-
derna nu är tillrätta lagda för proffsen. Den
vanliga skytten känner sig mycket otill-
fredsstälId med att få gå ner i poäng och
man påstår sig ha tappat tävlingsdeltagare
pga. nya poängräkningen. Att man måste ha
en precisionstavla för proskyttarna visar
Rich McClintock redan första dagen. Han
sköt 554 p. av 560 möjliga. Det innebär att
han var utanför spoten med 6 av sina 712
skjutna pilar. Om man tänker på att han
skjutit 28 olika mål med avstånd upp till
73 meter, så förstår man att det är frågan
om fantastisk precision. Hur många av pro-
skyttarna som skulle ha skjutit fullt med
den gamla räkningen vågar man inte tänka
på.

Beträffande de olika klasserna så tävlar
man i än fler klasser än vi gör och många

anser att det är ett av de största misstagen

man har gjort, att ha så många klasser.

NFAA-presidenten, James Schubert, är en

av dem som fördömer det nuvarande syste-

met. Det är inte nog med att man har pro
och amatörer som skjuter i 5 olika skjut-
stilsklasser, utan man har också vånings-

system (flighter), som sätts in efter 2 dagars

skjutning, flighterna kan jämföras med vår
lilassindelning, varje fligth har ca 15 skyt-
tzr. Jag räknade till 84 segrare inkl. flighter.

Klasser

Skjutstilsklasserna är i korthet indelade en-

ligt följande: Fristil, allt är i princip tillåtet,
man skjuter med compound, releaser, vat-
tenpass och linssikte kombinerat med sikte
på strängen (s. k. peepsight). Fristil begriin-
.rdr, samma utrustning som ovan men man
måste skjuta med fingrarna på strängen.
Bare Bow, att jämföras med vår I-klass,
Stabilisotorer, underliggande klicker, face-

walking och strängklättring är tillätet. Bow-
hunter, finns två klasser en fristil och en

begränsad (releas- och fingerklass), det ge-

mensamma är att man måste ha en viss
minivikt på spetsen (tänkt att motsvara en
jaktspets).

Efter varje dags skjutning sidar man om
grupperna, så att de bästa skjuter i grupp

ett och de näst bästa i grupp två osv. Detta
gör att det är lätt att följa tävlingen och
alla jag pratade med tyckte att systemet var
riktigt. Man får ju alltid skjuta tillsammans
med sina jämlikar och det är stimulerande
på alla nivåer.

Beträffande skyttarnas status så kan man
nog lugnt säga att allas intresse i första
hand riktas mot proskyttarnas förehavan-
den. Alla vet vem som har vunnit pröklas-
sen, men det är nog svårt att få fatt i någon
som kan svara på vem som har vunnit
barebow amatörklassen. Det är tydligen så

att det inte så mycket är frågan om konsten
att skjuta ooh kulturen bakom sporten, utan
i första hand frågan om vem som skjuter
det högsta resultatet. Hur man sedan når
resultatet är numer inte så viktigt.

Här följer några slutresultat från täv-
lingen:

Separat
fristils-SM
i Hudiksvall

BSK Hudik har sökt och erhållit arran-
gemanget av 7979'års Inomhus-SM för
de båda seniorklasserna fristil. Mäster-
skapet kommer att hållas samma helg
som Ungdoms-SM:et går i Sundsvall,
d v s den 7-8/4. Anledringen till att BSK
Hudik inte kan ta övriga klasser är ma-
ximerade lokalutrymmen. I det läget har
Sundsvall/Ortvikens BK också åtagit sig

förutom Ungdoms-SM:et även fristils-
klassens SM för Oldboys, Oldgirls och
Veteraner. Deras SM kommer att gä pa-

rallellt med Ungdoms-SM:et dvs sam-
ma datum.

Pro fristil herrar: 1. Jack Cramer 2752 p.

(ss1, 548, 552, sst, 5s0) $1600.-.
Pro fristil damer: 1. Faye Binney 2685 p.

(s36, s43, 537, s38, s31) $750.-.
Am. fristil (fingerskjutning) herrar: l.

Tom Kennedy 2652 p. (516, 519, 532,529,
s56).

Am. fristil (fingerskjutning) damer: 1.

Valerie Gramzow 2487 p. (479, 466, 482,

so4, 5s6).
Am. barebow herrar: 1. Tyrys Baker 2396

p. (47I, 464, 469, 482, 510).

Am. barebow damer: 1. Patti Lamb 1982

p. (357,369,391, 4ts, 450).

Vid bedömningen av resultaten bör man
veta att även om avstånden är något längre
än på FlTA-ronderna, så är också tavlorna
något större. Maxresultatet på alla ronderna
är 560 p. Proskyttarna skjuter sista dagen
precisionsrond, medan övriga skjuter 28
jaktmål med utsatta avstånd.
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HOWATT

,,Y ENTUR.A"
Bågen med utmärkta skjutegenskaper.

Arbetande recurv frän 24" drag.

Av etablerade s§ttar och nybörjare be-
dömd som kvalitetsbåge.

Förnäm finish.

Båglängd AMO 06 : 67".

Styrka: upp tlll 55 lbs vid 28" drag.

Stabilisator lätt att montera då bussning
redan finnes.

Ensamförsäljare för hela Skandinavien.

AB CONTINENTAT IMPORT
Brännkyrkagatan 60

117 23 Stockholm

Tel. växel 08/8404 35 - 09.30-17.00

08/46 4384 - 18.00-20.00

Telegram: Contimo
Telex : 193 68

VARLDSMASTARBAGEN

Hoyt pro
Medalist T/D
befäster sin plats som
världens ledande pilbåge

Nytt rekord: Damer 1.304 p.

Herrar 1 .318 p.

Tillverkas i 2 rnittsektioner, färg: svart
vit, met.grön, met.or, met.blå, or och guld.

TID 24

lämmar Amo 66 - 68 - 70

siktfönster 71/2"

styrka upp till 50 lbs vid 28" drag

TID 20

lämmar Amo 63 - 65 - 67

siktfönster 6"
styrka upp till 55 lbs vid 28" drag

ilcllttY c0tPllll

AB GONTINENTAL
IMPOBT

Brännkyrkagatan 60 - 11723 STOCKHOLM
Tel växel 08/U04 35 - 09.30-17.00

08/4643 84 - t8.0G-20.00
Telex 193 68

Av Hoyt utsedd generalagent för Sverige och Finland



Cup -tävling
i Perstorp

KP-75:s inomhustävling "Hornet" en cup-
tävling inledde inomhussäsongen i sydsve-

rige och där blev det också en något sen-

sationell segrare. Det var BK Gripens dam-
junior Liselotte Andersson som ställde upp
i seniorernas A-klass och som på 1S-meters-

ronden hade så fina serier som 268, 273,

277, 266 och i finalen 270. Dagens högsta

resultat i klassen noterade dock klubbkam-
raten Lars Jönsson som i tredje omgången

sköt 281. I finalen mot Liselotte Andersson
sköt han 269 sä det var mycket jämnt.

Herrjuniorernas turnering vanns av Mats
Ferman, Halmstad, före Christer Jönsson i
arrangörsklubben. Klassens bästa rondresul-
tat noterades av Mats Hallberg, Karlshamn,
som i första omgången sköt 274, men som
sedan bröt i finalen. De yngre juniorerna
sköt en vanlig tävling över 72 meter och
där blev det seger för Karlshamns Roger
Andersson i pojkklassen efter en mycket
jämn uppgörelse med Anders Bengtsson,

Staffanstorp. I flickklassen gjorde Ann-
Charlotte Hansson en mycket bra första-
rond med 281 och var sedan inte att hota.

Resultat:
A-turnering, seniorer: l. Liselotte Anders-

son, BK Gripen, 2. Tomas Nilsson, BK
Pantern, 3. Lars Jönsson, BK Gripen, 4.
Dick Holmberg, KP-75.

B-turnering: L. Peter Samevall, KP-75, 2.
Anna-Lisa Oksa, Halmstads BF, 3. Ville
Oksa, d:o, 4. Arne Bengtsson, Staffanstorp.

Juniorer A-turnefing: 1. Mats Ferman,
Halmstads BF, 2. Christer Jönsson, KP-75,
3. Arto Kantojärvi, Halmstads BF, 4. Mats
Hallberg, Karlshamns BK.

B-turnering: l. Krister Karlsson, Satse-
rup, 2. Harry Oksa, Halmstads BF, 3. Tom
Pettersson, Skurups BK, 4. Max FaIkå, Kris-
tianstads BK.

Yngre iun flickor: 1. Ann-Charlotte Hans-
son, Skurups BK, 550, 2. Pernilla Falkå,
Kristianstads BK, 509, 3. Carina Hansson,
Skurups 8K,489.

74

Dubbelseger

fa, Ronneby

Det blev dubbelseger för Ronneby när
Kristianstads BK den I oktober arrangerade
sin jakttävling "Ålajakten" och dagens mäs-

terskytt kom inte oväntat att heta Håkan
Rönndahl. I oldboysklassen gjorde Henry
Nilsson, Satserup, en fin rond och hade
gått in på tredjeplatsen bland seniorerna.
Lars Göran Svensson, Par{ern, vann över-
tygande herrarnas I-klass och vidare kan
noteras ett bra juniordeltagande. 11 juniorer
och inte mindre än 18 yngre juniorer gjorde

upp om priserna och i båda klasserna blev
det Halmstadssegrar.

Resultat:

Herrar F: l. Håkan Rönndahl, Ronneby,
535, 2. Olle Jönsson, d:o, 520,3. Stig Nord-
gren, Karlshamn, 510.

Oldboys F.' L. Henry Nillsson, Satserup,
5L5, 2. Einar Aronsson, Ronneby, 490, 3.
Ingvar Andersson, Hässleholm, 455.

Heruar I: 1. Lars Göran Svensson, Pan-
tern, 475, 2. Bengt Åke Olsson, d:o, 380, 3.
Håkan Jakobsson, d:o, 285.

Veteraner F: 1. Nils Andersson, Ö. Salle-
rup, 2. John Nilsson, d:o.

Damer F.' 1. Rosita Haggö, Karlshamn,
395, 2. Eva Eklund, Hässleholm, 295, 3.
Carina Pettersson, d:o, 220.

Juniorer I'.' 1. Mats Fehrman, Halmstad,
505, 2. Christer Jönsson, KP-75, 490, 3. Ste-
fan Holmberg, Karlshamn, 425.

Yngre jun. F; 1. Nils Leijonhuvud, Halm-
stad, 495, 2. Thomas Lood, Snapphanen,
490, 3. Peter Berglund, Staffanstorp, 490.

Lag: l. Ronneby, 1545,2. Satserup, 1460,
3. Karlshamn, L450.

i Åla-jakten

Ronnebyiakt

Ronneby BF hade då sannerligen ingen tur
med vädrets makter till sin Ronnebyjakt den

24 september. Regnet öste ned som "spön
i backen" hela söndagen och det blev så-

ledes en mycket blöt tillställning.
Trots detta så tycktes ett 40-tal skyttar

trivas med arrangemangen i övrigt och re-
sultaten blev också bra. B1. a. kan man
konstatera att det var en oldboysskyytt som

sköt dagens högsta poäng, 530. Det var Stig

Nordgren i Karlshamns BK som fick en

fullträff. I ett par klasser var det mycket
jämnt och det var antalet träff eller antalet
avlossade pilar som fick avgöra placeringar-
na i toppen.

Resultat:
Damer: 1. Lena Bern, Grimslövs AIF,

405, 2. Rosita Haggö, Karlshamns BK, 315.
tlerrar: 1. Knut Nilslson, Satserups GF,

520, 2. Olle Jönsson, Ronneby BF, 515, 3.
Leif lohnsson, Grimslövs AIF, 515.

Oldboys: 1. Stig Nordgren, Karlshamns
BK, 530, 2. Einar Aronsson, Ronneby BF,
505, 3. Johan Johansson, Karlshamns BK,
39s.

J uniorer : 1. Stefan Holmberg, Karlshamns
BK, 470, 2. Christer Jönsson, KP-75, 430,
3. Per-Ola Jönsson, Ronneby BF, 405.

Yngre juniorer, pojkar: 1. Rickard Yxell,
Karlshamns BK, 515, 2. Hans Löfgren, d:o,
490, 3. Lars Beckman, d:o, 490.

Lag: 7. Ronneby BF, 1445,2. Karlshamns
BK, 1430,3. BK Snapphanen, 1140.

Göteborgs BF har arrangerat ett separat
ungdoms-DM i tavelskytte och det skedde
den l7 september. Det var de yngre junio-
rerna som sköt en 7O-iadrond och det blev
speciellt jämnt i ,flickornas instinktiva klass.

Resultat:
Flickor 1.' 1. Karin Andersson, AK 77,

376,2. Mariar:^a Gustavsson, Kvarnbyns BK,
373, 3. Rose-Marie Persson, AK 7'7,307.

Pojkar I: 1. Urban Schaller, Lindome

i dåligt väder
Världsrekord
i Sovjets Cup

Pojkar: 1. Roger Andersson, Karlshamns
BK, 569, 2. Anders Bengtsson, Staffanstorps
BK, 568, 3. Tomas Nilsson, d:o,562.

Den italienska stortävlingen Ambrosiano
Cup hade i år rekorddeltagande. Således

var det inte mindre än223 som sköt och
det blev också rnycket hög kvalitet på

tävlingen där fem hationer hade lag och
där ytterligare fem var representerade.

Damklassen vanns av ryskan Lidia
Shichota pä 1266 före landsmainnan Va-
lentina Kovpat pä 1256 och på tredje
plats K Rheinstädter, Västtyskland, 1244.

Ytterligare sju damer var över 7200 po-
ang.

I herrklassen var det ytterst nära att
Giansalo Ferrari, Italien, återigen skju-
tit 1300 poäng. Nu stannade hanpät296
och vann stort före Sovjets Chendarov
pä 1257 medan Sante Spigarelli hamna-
de på tredje plats med 1249. Ytterligare
närmare 20 herrseniorer var på rätt sida
om l2OO-poängsstrecket.

BK, 633, 2. Mikael Olsson, BS Gothia, 596,
3. Stefan Johansson, Lindome BK, 579.

Pojkar F: 1 .Benny Hall, BK Göta Lejon,
640, 2. Anders Ferm, BS Gothia, 627, 3.
Mats Gustavsson, BK Göta Lejon, 547.

Lag pojkar 1.' l. Lindome BK, 1705, 2.
Göteborgs BK, 1350, 3. Kvarnbyns BK, 882.

TILL SALU

BJORNBÅGE D I2OO
66" 35 lbs vid 26" med fodral, sikte och
stabilisator.

Tel.031/29 46 09 efter kl. 17
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skjutningsklubb

Det var den 28 november 1928, som 4 damer och t herrar sammanträffade
och bildade Sveriges första bågskytteklubb. Klubben fick namnet Stock-
holms Bågskiutningsklubb och första ordförande blev Klas Lundin, som
hade Iärt bågskyttets grunder av general Viktor Balck.

Redan andra verksamhetsåret arrangerade Stockholms Bågskjutnings-
klubb SM, då Jane Thunberg blev första mästarinnan och Eric von Hosen
blev den förste mästaren.

Vid första VM-tävlingen i Polen, 1931, Emil Heilborn och Torsten Fahlman, alla
belade Emil Heilborn från Stockholms från samml l<lubb.
Bågskjutningsklubb fjärde plats. Han var Stockholms tsägskjutningsklubb hade där-
Sveriges ende representant. Redan 7934 ar- med t;';it steget iiil internationell verksam-
rangerade Sverige VM i Båstad, då Henry het, ,, Ln ledde till att Svenska Bågskytte-
Kjellson från Stockholms Bågskjutnings- för} l,Ldet bildades 1940.
klubb blev världsmästare. Även lagtitein sruckholmsklubben har fostrat flera fram-
gick till Sverige genom Henry Kjellson, stående bågskyttar utöver de redan nämnCa.

LATDErS FORpTA- NU 50 AR
ut

Den klarast lysande stjärnan yar Han,s

Deutgen, som 4 gånger vann VM-titeln.
Men hans största bidrag till bågskyttet var
kanske de uppvisningar han gjorde i slutet
av 40-talet tillsammans med Lars Ekegren
som speaker, och som raskt spred intresset
för bågskytte landet runt. Det var ingen
tillfällighet att :rntalet bågskytteklubbar öka-
de från 6 är 7947 till 50 år 1950.

Ett betydelsefullt bidrag som möjlig-
gjorde bågskyttesportens stora och snabba
utveckling måste tillskrivas Henry Kjellson,
konstruktören av den en gång världsbe-
römda Seefab-bågen. Tillkomsten av denna
båge innebar att en effektiv båge och pilar
som matchade på ett dittills okänt sätt
kunde bli var mans egendom till överkom-
ligt pris. Henry Kjellson var den första
som matematiskt beräknade sambandet
mellan strängens, båglemmarnas och pilens
svängningar, något som lett till det stora
urval av pildimensioner, som nu står till
förfogande. Han var Svenska Bågskytte-
förbundets första ordförande och innehade
posten i 20 är (1940-1960), och var presi-

dent i F.LT.A. 1949-L957. Hans minne
hyllas av Stockholms Bågskjutningsklubb
med den återkommande tavlingen Henry
Kjellsons minne.

Nu när 50 år har gått kan konstateras
att klubben är vid god vigör och vi har
anledning att ägna tacksamhetens tanke åt

klubbens initiativtagare och första med-
lemmar, som även var bågskyttets pionjärer
i Sverige.

När seklet var ungt. Tv en bild från en täv-
ling i Stockholm 1929 Th Klas Lundin fo-
tograferad 1928



Svenska rekord inomhus
FITA-rond 18 m. inomhus:

Damer F-klass: Ind. Kerstin Torstensson,
IF Saab, 560. Lag Timrå AIF (Clary Lind-
holm, Alva Dahlin, Alice Näslund),1,577.

Herrar F-klass.' Ind. Tommy Quick, Tibro
BS, 573. Lag Göteborgs BK (Gunnar Jer-
vill, Eino Kokkonen, Bo Weinholt), 1696.

Damjuniorer F-klass: Ind. Monika Nills-
son, BSK Hudik, 532. Lag Björnlunda BF
(Lotta Andersson, Anette Jonsson, Marita
Paldanius), 1504.

Herrjuniorer F-klass: Ind. Tommy Flink,
Kiruna BK, 570. Lag Ånge SK (Mats Eriks-
son, Curt Lindqvist. Björn Olsson), 1589.

Oldgirls F-klass: Ind. Sigrid Johansson,
Stockholms BK, 542.

Oldboys F-klass: Ind. Erik Karlsson, Fin-
spångs BK, 567. Lag Finspångs BK (Erik
Karlsson, Samuli Heinonen, Sven Anders-
son), 1555.

Damer veteraner: Ind. Sigrid Johansson,
Stockholms BK, 492.

Herrar veteraner: lnd. Gustav Jansson,
Storfors BK, 540.

Damer l-klass: Ind. Ingegerd Granqvist,
Säters IF, 524. Lag Kvarnbyns BK (Lena
Kristensson, Ingalill Larsryd, Anneli Räsä-
nen), 1355.

Herrar l-klass.' Ind. Anders Rosenberg,
BS Kungsbacka, 544. Lag Lindome BK (An-
ders Olsson, Stig Dahlberg, Jan-Erik Lun-
din),1524.

Damjuniorer l-klass: Ind. Anita Räsänen,
Kvarnbyns BK, 500. Lag Lindome BK (An-
nika Madsen, Christina Ringblad, Marion
sköld), 1139.

Herrjuniorer l-klass: Ind. Roger Zetter-
gren, BK Tellus, 522. Lag Lindome BK
(Roger Sköld, Peter Lönn, Bengt Fredriks-
son),1324.

Oldboys l-klass: Ind. Gunnar Lindgren,
Rembo IK, 497.

Herrqr yeteraner l-klass: Ind. Nils Er-
landsson, BS Kungsbacka, 427.

FITA-rond 25 m. inomhus:

Damer F-klass: Ind. Lena Sjöholm, IF
Ulvarna, 552. Lag Timrå AIF (Alice Näs-
lund, Alva Dahlin, Karin Aldrin), 1574.

l8

Hetar F-klass: Ind. Gert Bjerendahl, Lin-
dome BK, 570. Lag Lindome BK (Gert Bje-
rendahl, Göran Bjerendahl, Håkan Anders-
son), 1667.

Damjuniorer F-klass: Ind. Monika Nils-
son, BSK Hudik, 530.

Herrjuniorer F-klass: Ind. Tommy Flink,
Kiruna BK, 567. Lag Ånge SK (Curt Lind-
qvist, Mats Eriksson, Mikael Karlsson),
1544.

Oldgirls F-klass: Ind. Sigrid Johansson,
Stockholms BK, 541.

Oldboy.s F-klass: Erik Karlsson, Fin-
spångs BK, 557. Lag Sundsvall/Ortvikens
BK (Per-Olov Wikström, Lars Hansson,
Gösta Forslund), L523.

Herrar l-klass.' Ind. Uno Rinkehag, IF
Ulvarna,526.

Herrjuniorer l-klass: Ind. Roger Zetter-
gren, BK Tellus, 487.
Yngre juniorrond 12 m. inomhus:

Flickor F-klass: Ind. Marita Paldanius,
Björnlunda BF, 560.

Pojkar F-klass.'Ind. Tony Törnqvist, Upp-
lands-Väsby BK, 592, Mats Nordlander, IF
Karlsvik, 592. Lag Tranås BK (Magnus An-
dersson, Christer Carmevik, Thomas Gin-
dahl), 1697.

Flickor l-klass: Ind. Anna Karlsson, Mjöl-
by BS, 512.

Pojkar l-klass.' Ind. Per Richard, IF Ul-
varna, 565.

Förbundsmötet

o. nya åldersgränser för ungdomar

Svensk Båskyttesport fick en helt ny klass och nya åldersgränser
för sin ungdomsverksamhet vid årets förbundsmöte.

Den motion som tidigare refererats i Bågskytten om införandet
av en helt ny klass, knatteklass, gick således igenom oc,h i sam-
band därmed så ändrades åldersgränserna förde andra ungdoms-
klasserna. Knatteklassen omfattar således ungdomar till och med
12 är, yngre juniorklassen ungdomar mellan '13 och 15 år samt
juniorer 16-18 år.

Det var ett enigt förbundsmöte som beslöt om den här ändring-
en och det var väl också den största nyheten i år. I övrigt kan
konstateras, att landets bågskyttar tydligen är nöjda med det ar-
bete som f n bedrives inom förbundet och någon större debatt
var det vare sig när det gällde verksamheten eller årets motioner.

RF-ledamoten Anders Lindstedt var när- styrelsen skall utreda Stockholms bordlagda

varande vid förbundsmötet och det var motion om ändrade tavlor för field- och

också han som fick leda förhandlingarna hunters-ronderna.

sedan förbundsordföranden Lars-Erik Sö- När det gäller klassificering av skyttar

dergren öppnat årsmötet.

S ENASTE NYTT

inom bågskyttet

finner man ofta hos

coBRA ilfl:?jY:-ssoN
036 - 13 43 33 - s61 00 HUSKVARNA

införde knatteklass

21 av distriktsförbunden var närvarande
med representanter som tillsammans hade

64 röster.
Verksamhetsberättelsen föranledde inte,

som nämnts, någon debatt och styrelsen fick
också full och tacksam ansvarsfrihet för den

tid som revisionen omfattat.
Lars-Erik Södergren omvaldes med ack-

lamation till förbundets ordförande och de

i tur avgående styrelseledamöterna, Stig

Kallin, Gösta Engström och Ingvar Yxell
fick samma förtroende. Till revisorer om-
valdes Len Blomgren och Allan Grönberg
och som ersättare för dessa Mary Lundh
och Gunnar Lundbergh. I valberedningen
utsågs Hans Andersson, Hans Persson och

Stig Studelberg, d v s det blev omval även

här.
Vid behandlingen av bordlagda ärenden,

propositioner och motioner beslöts först att
Wille Rask fick vid förbundsmötet mottaga
Klas Lundin-medaljen
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även i inomhusskyttct så hade, som refere-

rades i Bågskytten nr 11, för'bundsstyrelsen

framlagt ett förslag som nu antogs' På för-
slag från Flälsingland beslöts också att de

tidigare referelade poänggränserna också

gäl1er FITA:s 25-metersrond.
Under diskussionen yrkade Närke på att

när det gäller uppflyttning till A-klassen för
damer skulle den undre gränsen höjas till
520 poäng och för uppflyttning till B-klas-

sen bland herrarna från 490 till 500 po-

äng. Båda yrkandena avslogs efter votering
med 40 mot 20 resp 45-19. Från Värm-
lands sida yrkade man dessutom att klass-

ningen av skyttarna vid utom- och inom-
husskytte skulle göras var för sig. Också det

yrkandet avslogs med röstsiffrorna 34-30.
Förbundsstyrelsen hade föreslagit en änd-

ring i Art 5806: "Särskjutning vid lika po-

äng". Tillägg till ingressen: Skytt som in-
lämnat skjutkort utan att fullständigt ha

ifyllt antal träffade mål och antal poäng-

givande träffar eller antal avlossade pilar,
placeras automatiskt efter skytt som inläm-
nat rätt ifyllt kort. Om flera skyttars kolt
är ofullständigt ifyllda, så placeras de i den

ordning de inkommer till sekreteriatet.
Propositionens första mening antogs me-

dan den andra "om flera etc" förkastades
och styrelsen fick vidare i uppdrag att ut-
leda möjligheterna att införa den antagna
bestämmelsen när det gäller tavelskytte.

För'bundsstyrelsens proposition om änd-

ring i bestämmelserna för inomhus-SM så

att finalen kan skjutas klassvis efter samma

linje vann också förbundsmötets gehör.

Göteborgs BF hade motionerat om, att
medlem i SBF-ansluten förening inte skulle

äga rätt att deltaga i annat förbunds täv-
lingar. I\{otionen avslogs med röstsiffrorna
38-15.

Göteborgs BF, Medelpads BF och Skånes

BF hade alla motionerat om införandet av

en knatteklass och motionerna behandlades

tillsammans med utgångspunkt från styrel-
sens yttrande i de olika motionerna. Hät'
förekom en mindre debatt, som dock bara
berörde marginella små ändringar och det

slutliga beslutet kan koncentreras i följan-
de att-satser:
att knatteklass skall införas
att någon undre åldersgräns inte skall finnas
att skytt tävlar i knatteklass till och med

det år vederbörande fyller 12 år
ätt yngre junior-åldern omfattar 13-15 år
att junioråldern omfattar 16-18 år
att RF-tecknen vid mästerskap skall gälla

för äldre juniorer
att knatte inte får tävla i högre klass iin

yngre Junror
att dessa regler skall gälla såväl inom- som

utomhus
att knattar utomhus skall skjuta 2x36 pilar

pä 20 m mol L22 cm tavla
att knattar inomhus skall skjuta 2 x 30 pilar

pä 1.2 m mot 60 cm tavla
att yngre juniorer inomhus skall skjuta 2 x

30 pilar pä L2 m mot 40 cm tavla
att svenskt rekord inte skall notetas för

knattar
att SM och DM ej skall arrangeras för

knattar.
Värmland hade inte heller denna gången

någon framgång med sitt förslag om direkt-
uttagning av landslag för VM och EM etc.

Slutligen fastställdes också årsavgifterna
till förbundet oförändrade.

Som synes var det inte så många stora

frågor och förbundsmötet var också slut-
fört till lunchdags då årets "Bragdjackor"
utdelades till Tommy Flink och Mats Pal-

m6r.
I anslutning till förbundsmötets öppnan-

de hade dessförinnan diplom för' Svenska

rekord utdelats till distriktsrepresentanterna

NAR NI TALAR BAGSKYTTE

TÄNK OGKSÅ PN BÄGSKYTTEN !

20

Juniorerna Tommy Flink
och Mats Palm6r fick
årets bragdjackor.

Fin utmärkelse

till L E. Stidergren

Vid Olympiska Kommittdns årsmöte i
Stockholm den 22 r,ov 1978 erhöll SBF:s

ordförande Lars-Erik Södergren SOK:s

bronsplakett. Den tilldelades dessutom

Äke Fredriksson (skidor), Yngre Frölan-
der (Tyngdlyftning) och Hans Wikne,
(ridsport) samt journalisterna Sven

"Plex" Petersson, Stockholm, Sven Ek-
ström, Göteborg, Lennart Strandberg,

Malmö. SOK:s revisor Börje Höök och

idrottsjournalisten mm Gerhard T.
Rooth, New York.

samt hade förbundsordföranden utdelat
Klas Lundinmedaljen till Wille Rask, Öster-
götland, vilken var närvarande.

Liksom ett par år tidigare så föregicks
förbundsmötet under lördagen av en konfe-
rens där kanslisten tog upp administrativa
frågor och senare berättade han också om
sin USA-resa och visade färgbilder från
denna. Filip Westlund talade om utbild-
ningsfrågor, Lars Erik Södergren om inter-
nationella frågor där han bl a förutspådde
att det kan bli begränsade lag till långt av-

Iägsna mästerskap. Han visade också en del
färgbilder från årets EM i England.

Slutligen talade Gösta Engström om ung-
domsfrågor och undertecknad om PR samt

i främsta hand om medlemsutvecklingen
inom SBF.

Ingvar Yxell

BÄGSKYTTEN ONSKAR
SIN LASEKRETS

EN GOD HELG
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Federationsronden:
Damer:70 m. Lena Sjöholm, IF Ulvarna,

306, 60 m. Lena Sjöholm, IF Ulvarna, 321,
50 m. Lena Sjöholm, IF Ulvarna, 319, 30
m. Lena Sjöholm, IF Ulvarna, 342.'Iotalt
Lena Sjöholm, IF Ulvarna, 7249.LagTimrä
AIF (Clary Lindblom, Alva Dahlin, Alice
Näslund), 3379.

Herrar: 90 m. Gert Bjerendahl, Lindome
BK, 295, 70 m. Gunnar Jervil1, Göteborgs
BK, 322, Bo Weinholt, Göteborgs BK, 322,
50 m. Tommy Persson, Karlstads BK, 327,
30 m. Rollf Svensson, Södertälje BF, 348.
Totalt Tomas Johansson, Västerås SK, 1273.
Lag Göteborgs BK (Gunnar Jervill, Bo
Weinholt, Eino Kokkonen), 3595.

Damjuniorer (gamla ronden-).' 70 m. Anita
Johansson, Tibro BS, 289, 60 m. Kerstin
Beije, IF Ulvarna, 297,50 m. Kerstin Beije,
IF Ulvarna, 272, 30 m. Kerstin Beije, IF
Ulvarna, 324. Totalt Kerstin Beije, IF Ul-
varna, 1158. Lag IF Ulvarna (Kerstin Beije,
Lia Boström, W. Plewska), 3391.

Ddmjuniorer (nya ronden): 60 m. Kalin
Larsson, BK Pueblo, 282, 50 m. 122 Lise-
lotte Andersson, BK Gripen, 311, 50 m. 80
Liselotte Andersson, BK Gripen, 277,30 m.
Karin Larsson, BK Pueblo, 308. Totalt
Liselotte Andersson, BK Gripen, 1135. Lag
Vaggeryds SOK (Christina Johansson, Mar-
gareta lohansson, Anna Jonasson), 2731.

ttlerriuniorer:70 m. Tommy Flink, Kiruna
BK, 311, 60 m. Tommy Quick, Tibro BS,
322, 50 m. Tommy Quick, Tibro BS, 311,
30 m. Tommy Flink, Kiruna BK, 351. Totalt
Tommy Flink, Kiruna BK, 1277. Lag Ånge
SK (Mats Eriksson, Curt Lindqvist, Björn
Olsson), 3446.

Oldgirls: 70 m. Anna-Britt Möller, Fel-
lingsbro BK, 279, 60 m. Eivor Johansson,
Ljungsbro 8K,294,50 m. Anna-Britt Möl-
ler, Fellingsbro BK, 286, 30 m. Alice Näs-
lund, Timrå AIF, 323. Totalt Anna-Britt
Möller, Fellingsbro BK, 1164.

Oldboys: 70 m. Erik Karlsso:r, Finspångs
BK, 309, 60 m. Erik Karlsson, Finspångs
BK, 331, 50 m. Erik Karlsson, Finspångs
BK, 313, 30 m. Erik Karlsson, Finspångs
BK, 342. Totalt Erik Karlsson, Finspångs
BK, 727L. Lag Karlshamns BK (Stig Nord-
gren, Sten-Ragnar Olsson, Karl Johansson),
3392.

Herrar yeteraner: 70 m. Gustav Jansson,
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Suensha rekord utomhus

Storfors BK, 269, 60 m. John Söderberg,
Timrå AIF, 293, 50 m. Gustav Jansson,
Storfors BK, 283, 30 m. John Söderberg,
Timrå AIF, 322. Totalt Gustav Jansson,
Storfors BK, 1157.
Amerikaronden:

Damer:55 m. Alli Wirkberg, BSK Hudik,
260, 45 m. Birgitta Sundman, IF Karlsvik,
275, 35 m. Margita Hultgren, Älvenäs BK,
285. Totalt Anna-Lisa Berglund, Väners-
borgs BK, 812. Lag IF Karlsvik (Elisabeth
Johansson, Birgitta Sundman, Vivianne
Fahlberg), 2302.

Herrar: 55 m. Gert Bjerendahl, Lindome
BK, 276, 45 m. John Lövström, IF Karls-
vik,289,35 m. Tony Bergstedt, Malungs BS,
292. Totalt John Lövström, IF Karlsvik,
852. Lae Göteborgs BK (Eino Kokkonen,
Bo Weinholt, Gunnar Jervill), 2458.

r

Mats Eriksson i rekordtagen
sköt 576 i inomhuspremiären

Sammanträden r
BOHUSLAN-DALS BÄGSKYTTE.

FORBUND

avhåller

ÄRSMOTE
rördagen den 13 jan 1979 i Åsensbruk

Separat kallelse till berörda klub,bar.

Styrelsen

Tommy Qvicks svenska rekord på FITA:s
inomhusrond 18 meter är ur rullorna. Den
som svarade för den bedriften var Mats
Eriksson, Ånge, som vid BSK Hudiks täv-
ling den 29 oktober sköt 576 poäng i två
så jämna serier som 288 resp 288. Hans se-

ger i tävlingen var också övertygande. Till
en början såg det ut som om han skulle få
konkurrens av Roland Eriksson, Sveg, som

sköt 280 i första ronden, men som i andra
fick en betydligt sämre serie.

I damklassen var det arrangörsklubbens
Monica Nilsson som klarade hem segern på
529 poång med 269 i första ronden och i
juniorklassen övertygade Mats Nordlander,
Karlsvik, med fina 548.

Richard fansson. Timrå, gjorde en suve-

rän andrarond bland pojkarnas yngre juni-
orklass och då han också ledde efter första
var han inget att göra åt. Detsamma kan
sägas om Lenita Janson i flickklassen. Hon
sköt 283 i första ronden och hade då Elisa-
beth Carlsson, Härnö, bara några poäng
efter.

Resultat:
Herrar A: l. Mats Eriksson, Ånge SK,

576,2. Veikko Lahtinen, d:o, 553, 3. Roland
Eriksson, Svegs BK, 546.

lletar B.' L. Morgan Alnevall, Bollnäs
BK, 516, 2. Gullimar Åkerlund, Timrå AIF,
511, 3. Inge Sundin, d:o, 507.

Herrar C: 1. Mats Ekengren, I(orsnäs IF,
496, 2. Kjell Andersson, S-vall/Ortv, 456,
3. Uno Carlsson, Härnö IF, 445.

Oldboys: 1. Gustav Rönnqvist, Piteå BK,
510, 2. Lars E Södergren, Härnö IF, 475.

Damer ,4.' l. Monica Nilsson, BSK Hu-
dik, 529,2. Karin Aldrin, Timrå AIF, 489,
3. Monica Sjödin, BSK Hudik, 489.

Danter B: 1. Lihli Larsson, IF Karlsvik,
493, 2. Birgrtta Sköldmark, Bollnäs BK,
466, 3. Birgitta Eriksson, IF Karlsvik, 426.

Juniorer: 1. Mats Nordlander, IF Karls-
vik, 548, 2. Stefan Nilsson, d:o,522,3. Rolf
Nyström, Korsnäs IF, 509.

HALSINGLANDS
BAGSKYTTEFORBUND

håller

ÄRSMOTE
lördagen den 10 febr. 1979 i Söderhamn.

Tid och plats meddelas i separat
inbjudan till berörda föreningar.

Y jun pojkar: 1. Richard Jansson, Timrå
AIF, 575, 2. Pär Hansson, Delsbo BK, 563,
3. Stefan Danielsson, Ånge SK, 562.

Y jun flickor.' 1. Lenita Jansson, Kungs-
ängens BK, 561, 2. Elisabeth Carlsson, Här-
nö IF, 555, 3. Lisbefh Berglund, BSK Hu-
dik, 548.

Lag, Hetar:1. Änge SK 1659, 2. Bollnäs
1588, 3. Korsnäs lF 1506.

Juniorer: l. Korsnäs IF 1481,2. IF Karls-
vik 1478.

Y jun: 7. Härnö IF 1544, 2. BSK Hudik

rrrilrrilrrilrilr rrrrrrrl

:=

i Karlshamn 
=

: arrangerar :

i tavel -SM 
=

-=
! Det blir äterigen Karlshamns BK som i
! skall arrangera tavel-SM 1979. Karls- !
! hu-n, BK kommer i samband därmed i
i att arrangera ett separat ungdoms-SM. 

=

! Duto- för mästerskapet är ännu inte !
! faststälIt, men preliminärt är det be- i
i stämt till den 27-29 iuli, d v s tre dagar. i
! Meningen är att Ungdoms-SM:et skall !
i avgöras på en endagarstävling fredagen !
i dert Zl juli. Möjligen kan det också bli i
i ett endagars-SM för oldboys, oldgirls !
! och veteraner. :
: Oet är SM-platsen - Golfbanan i i
i Mörrum - som är begränsad i utrym- i
! met denna gången och Karlshamnsklub- !
i ben skall närmare presentera upplägg- i
: ningen för förbundsstyrelsen vid dess ja- !
i nuari-sammanträde. 

=

7rrr,,,,,,r,,r,,,,,,r,r,, tr,rrtrrrrrrrr,t,tt,ttt,tttt§
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Fulltriiff aa

Olle fönsson
i "Ornjakten"

Olle Jönsson, Ronneby, fick en fullträff när
Hässleholms BK den 8 oktober arrangerade
sin "Örnjakt" som också var distriktets DM
och landskapsmatchen Skåne-Blekinge.

Speciellt var det på de 15 fältmålen som

ronnebyskytten gjorde bra ifrån sig och då
han också vann jaktronden blev hans seger

överlägsen. Efter honom blev det mycket
jämnt och med sin andraplats blev Kjell-
Rune Blticher, KP 75, årets distriktsmäs-
tare. I den instinktiva klassen tog Lars-Gö-
ran Svensson, Pantern, en ny övertygande
seger och Christer Jönsson, KP-75, var
överlägsen i juniorklassen.

Landskapsmatchen vanns denna gången

av Skåne pä 4421 poäng mot Blekinges
4357.

Resultat:
Herrar F: 1. Olle Jönsson, Ronneby BF,

538, 2. I(jell-Rune Bliicher, KP-75, 488, 3.
Einar Aronsson, Ronneby BF, 484.

Damer F.' 1. Rosita Haggö, Karlshamns
BK, 324,2. Eva Eklund, Hässleholms BK,
225.

Oldboys: 1. Leo Brogaard, Satserups GF,
377, 2. E,dvin Nillsson, d:o, 363.

flerrar 1.' 1. Lars-Göran Swensson, BK
Pantern, 447, 2. Bengt-Åke Ohlsson, d:o,
370, 3. Håkan Jakobsson, d:o, 210.

luniorer F; 1. Christer Jönsson, KP-75,
434, 2. Stefan Holmberg, Karlshamns BK,
390, 3. Krister Karlsson, Satserups GF, 383.

Yngre jun. F.' l. Roger Andersson, Karls-
hamns BK, 511, 2. Hans Löfgren, d:o, 506,
3. Tomas Nilsson, Staffanstorps BK, 476.

Lag : I. Ronneby Bågskytteförening, 1433,
2. Karlshamns Bågskytteklubb, 1416,3. KP-
75, 7386.

Lag yngre jun.: 7. Staffanstorps Bågskyt-
teklubb, 1335, 2. Karlshamns Bågskytte-
klubb, 1325.

YJ - rekord i

"Fyrkant- pilen"

Det blev ett nytt svenskt rekord bland de

yngre juniorerna när Piteå BK inledde
inomhussäsongen i Norrländ med sin "Fyr-
kantpil". Det var Anna Gustafsson, i ar-
rangörsklubben som sköt fina 282 och 284,
d v s 566 på 12-metersronden. I pojkklassen
blev det också flera bra resultat och bl a

satte Erik Westerlund nytt distriktsrekord
med 579 poäng. Han och Alf Löfmark ha-
de båda 290 i första ronden men i andra
kunde inte den senare hänga med. Här kom
i stället den slutlige tvåan med dagens högs-
ta resultat 291. I seniorklassen noterade man
medelmåttiga resultat, men vad som arran-
görerna var nöjda med så var det delta-
garantalet. Således var det 63 som sköt
tävlingen.

Resultat:
Herrar A: l. Sören Lundgren, Skellefteå

BK, 533, 2. Arne Lundström, Kiruna BK,
529, 3. Sigurd Uddefall, Luleå BS, 525.

tHerrar B.' 1. Sven-Ivan Mella, Kiruna
BK, 521,2. Roland Wass, Umeå BK 514,
3. Nils Gabrielsson, Piteå BK, 506.

Hetar C: 1. Sam Lundqvist, Skellefteå
BK, 505, 2. Tage Granberg, Piteå BK, 498,
3. Lennart Borgström, BK Alpas, 491.

Oldboys: 1. Gustav Rönnqvist, Piteå BK,
509, 2. Adar Fors, Skellefteå BK, 484, 3.
Erik Vigddn, Harads BK, 456.

Damer: 1. Kerstin Wass, Umeå BK, 505,
2. Grela Forsberg, Bodens BP, 460, 3. Be-
rit lohansson, Umeå BK, 431.

- Damer juniorer: 1. Kristina Hansen, Ki-
runa BK, 439, 2. Monica Johansson, d:o,
337.

Herrar juniorer: 1. Örjan Johansson,
Umeå BK, 486, 2. Brage Rönnqvist, Piteå
BK, 465, 3. UIf Söderlund, Umeå BK, 458.

Yngre juniorer, flickor: 1. Anna Gustafs-
son, Piteå BK, 566, 2. Ylva Johansson,
Umeå BK, 502,3. Carina Wass, d:o, 487.

Pojkar: 1. Erik Westerlund, Kiruna BK,
579, 2. Erik Pekkari, Piteå BK, 571, 3. Alf
Löfmark, Skellefteå BK, 571.
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BLEKINGE
Karl Johansson, Karlshamns BK, fick en

verklig fullträff vid årets distriktsmäster-
skap och kunde bl a därmed besegra Ron-
nebys Olle Jönsson med goda 17 poäng.

Kalle Johansson är som bekant oldboys-
skytt, men valde således den här gången

att ställa upp i seniorklassen och även i öv-
rigt skötte sig länets oldboysskyttar bra med
Einar Aronsson och Stig Norgren på fem-
te- resp sjätteplatserna. Bronset gick över-
raskande till Hasse Lindström. I junicrklas-

sen hade Mats Hallberg ett bra jaktresultat

s a s på gång. Efter 9 mål hade han 180

poäng och efter 11 hade han endast tappat
5 poäng, men ett par förargliga fem-poängs-
mål mot slutet fördärvade det hela.

Resultat:
Herrar F: 1. Kalle Johansson, Karlshamns

BK,518,2. Olle Jönsson, Ronneby BF, 501,
3. Hans Lindström, Karlshamns BK, 475.

Damer F.' 1. Maj-Britt Johansson, Karls-
hamns BK, 364, 2. Rosita Haggö, d'.o,272.

Juniorer F'.' 1. Mats Hallberg, Karlshamns
BK, 487, 2. Stefan Holmberg, d:o, 399, 3.
Per Johansson, d:o, 328.

HYJF: 1. Richard Yxell, Karlshamns BK,
466, 2. Lars Bäckman, d:o, 454, 3. Patrik
Håkansson, d:o, 453.

Lag hetar F.' 1 .Karlshamns BK I 1 460,
2. Ronneby BF 1444, 3. Karlshamns BK
rr 1287.

Lag HYJF: 1. Karlshamns BK I 1373, 2.
Karlshamns BK II 1017.

NORRBOTTEN
Tommy Flink är väl den av skyttalna i
Norrbotten som har de största erfarenhe-
terna av fältskytte. Det blev också han som

blev distriktsmästaren med stort M. Han
dominerade under såväl jakt- som fältron-
den och hans segrarresultat var över 100

mer än vad någon annan presterade. I lan
.Ionsson har tydligen också Bodens BP en

26

DM - NIIIERINGAR TANIIEI RUNI

ung skytt som kommer i den här grenen.

17 skyttar deltog i mästerskapet som arran-
gerades av BK Nimrod.

Resultat:
Herrar sen.: 1. Tommy Flink, Kiruna BK,

517,2. Peter Gällman, d:o,409,3. Gunnar
Andersson, d:o, 409.

Oldboys: 1. Karl Forsberg, Bodens BP,
397, 2. Hllding Ollikainen, BK Nimrod, 324,
3. Erik Kemp6n, Bodens 8P,257.

Herrar jun.: 1. Jan Jonsson, Bodens BP,
40t, 2. Paul Köhler, BK Nimrod, 336, 3.
Hans Inga, Kiruna BK, 322.

Y. jun.: 1. Roger Kemi, Kiruna BK, 335,
2. Johat Hansen, d:o, 326, 3. Sven-Åke
Mella, d:o, 302.

HÄLSINGLAND
Bert Åke Olsson kan inte bara skjuta tavel-
skytte, vilket han bevisade vid årets DM
där han vann såväl jakt- som fältronden.
Han lyckades speciellt bra på fältronden
med 259 poäng. I damklassen vann Monica
Sjödin, Hudik och hon gjorde en mycket
bra jaktrond där tydligen allt stämde pcr-

fekt.270 poäng på denna var nämligen
exakt vad också Bert Åke Olsson också
presterade.

Resultat:
llerrar F.' 1. Bert Äke Olsson, Bollnäs

BK, 529,2. Gunnar Olnils, d:o, 502, 3. Gil-
bert Spång, BSK Hudik, 498.

Damer.l".' 1. Monica Sjödin, BSK Hudik,
481, 2. Birgilta Sköldmark, BollnSs BK, 403.

Herrar I: 1. Håkan Fredholm, BK Må-
gabocken, 458, 2. Bertrl Jonsson, d:o, 327,
3. Bror Fredholm, d'.o,229.

Oldboys i?.' 1. Elik Lindgren, Söderhamns
BSK, 448, 2. .Llgot Larsson, Bollnäs BK,

ken, 360.

VÄRMLAND
Tommy Persson var än en gång i särklass.

På fältronden sköt han 50 poäng bättre än

någon annan och på jaktronden 15 poäng

bättre än Olle Boström som blev total tvåa

sedan Bo Dahlgren inte haft lyckan med
sig här.

I damklassen fick Barbro Lundkvist en
jämn match av klubbkamraten Inger Nils-
son och det var på fältronden som Barbro
tog sitt försprång.

Resultat:
Herrar:1. Tommy Pelsson, Karlstads BK,

538, 2. Olle Boström, Älvenäs BK, 463, 3.
Bo Dahlgren, Karlstads BK, 453.

Damer: 1. Barbro Lundqvist, Karlstads
BK, 4I2,2. lnger Nilsson, d:o, 402.

luniorer: 1. Anders Styffe, Sysslebäcks
BK, 362,2. Gunnar Botström, Storfors BK,
124.

Damer juniorer: 1. Annmari Segerström,
Karlstads 8K,220,2. Susanne Syversen, BK
Bävern, 211.

Herrar y. jun.: l. Magnus Eriksson, Älve-
näs BK, 407,2. Her^rik Eriksson, d:o, 359,
3. Patrik Gustavsson, Karlstads BK, 339.

Damer y. ju.n.: 1. Kerstin Cederman,
Karlstads BK, 243, 2. Pia Lundqvist, d:o,
185.

Lag: l. Karlstads BK, 1390, 2. Storfors
BK, 1014, 3. Arvika BK, 841.

IF KARLSVIK

inbjuder till

,'.!ANUARIPILEN"

söndagen den 28-1-79 kl. 9.00.

Plats : S-valls Sporthall.

Tävlingsform: Fita-match 18 m.

Klassindelning : Enligt SBF bestämmelser.

Anmälningsavg: Sen, Oldg, Old,b 25:-,
Aldrej 15 :-, yngj 10 :-, Lag 15 :-.

Anmälan senast 20-1-79 till Anna Holmgren,

tel 060/53 70 65.

TI tL SAI.U

Black Widow
69", 41 lbs vid28", slkte, stabb, väska.

Tel. 019/13 58 63.

Iäulingsinhjudningar

På uppdrag av

ANGERMANLANDS BF

in,bjuder Härnö lF till

DM för
yngre jun. och knattar

den 17 fe,bruari.

Separat inbjudan utgår till berörda klubbar

NYÄRSTRAFFEN
En SFsF-tävling

Datum: Söndagen den 31 dec -78 kl. 10.00.

Tävlingsplats: Klubbens bana i Kärraskogen
i Mölndal.

Omfattning : 2x14 F+H (gamla ronderna)

Startavgift : 5 :-/deltagare

Anmälan: Senast 27 dec till Thomas RosÖn,
031-7s 26 26.

Klassindelning; Endast i damer, herrar, ju-
niorer o. culb i resp skjutstilar.

Ovrigt: Tävlingen gäller för all SFSF:s mär-
kestagning och rekordnoteringar individu-
ellt och i lag.

Tävling och prisutdelning beräknas vara
färdig ca 1400.

"Minnespris" till alla deltagare.

VALKOMNA!

Mölndals FB



På uppdrag av

ÄNGEBMANLANDS BÅGSKYTTEFlf, BBUND

inbjuder Sollefteå BK till

INOMHUS.DM
söndagen den 18/2 1979 kl. 10.00.

Separat in,bjudan till berörda klubbar.

TIBRO BAGSKYTTE.
SALLSKAP

intbjuder till

TIBRO.TRAFFEN
sönJagen den 28 januari 1979 kl. 10.00

i Sporthallen, Tibro

Tävlingsform: 2x30 pilar på 18 m. Y Jun
och knattar 12 m.

Klasser: SBF:s bestämmelser, samt onomi-
nerad lagtävling där 3 skyttar ingår obe-
roende av klass undantaget YJ.

Avgift: Sen. och oldb 25:-, Juniorer 'l 5 :-,
Y Jun 10 :-, Lag 20 :-.

Anmälan: Senast onsdagen den 24 jan till
Tibro BS PI. 1463, 543 00 Tibro. Tel 0504/
115 83' (Wahll) eller 0504/117 22 (Dane-
hammar).

Gymnast!kskor obligatoriskt.

Kaffeservering finnes.

VALKOMNA!

ÄNGERMANLANDS BF

DISTRIKTSFINALEN
i Yngre Junior-Cupen
anordnas i Härnösa,nd

den 13 januari 1979 kl. 13

Separat in,bjudan till berörda klub,bar.

STALLARHOLMENS BK

inbjuder

Södermanlands

JUNIORER
till tävling lördagen den 13 jan,

Tävlingsform enl SBF:s regler

H;OiLSINGLANDS BÅ.G'KYTTEFOEIBUTdD

inbjuder till

DM INOMHUS
sönCagcn den lB fcrbruari i SöCerhamr.

Separat inrbjuCan till bcrö,'da lriu,bbar.

BK TELLUS

inbjuder till

THOMASPILEN
. söndagen den 25 fetbr 1 979 kl. 1 0 00

Tävlingsplats : Thomashallen, Strängnäs.

Tävlingsform: FITA 18 m,2x30 pilar.

Klasser: Enl. SBF:s bestämmelser.

Anmälningsavgift: Sen och oldb 30:-, jun
och lag 20 :-.

Anmälan: Senast den 19 febr tel 0152,/13325
eller 0152/127 'l 1. Postgiro 67 0074-4.

Separat inbiudan utsändes ej.

Obs! Gymnastikskor obligatoriskt.

VALKOMNA till Strängnäs

BK TellusSeparat in,bjudan till berörda klubbar

VATTERPILEN
FITA:s incmhusrond 18 m 2x30 pilar
söndagen den 1l fe,bruari '1979 kl 9.30

i Huskvarna Sporthall.

Tävling : Enligt SBF :s,bestämmelser
Klassindelning : Damer, herrar och juniorer.
Lagtävling: Onominerat 3-mannalag klass-

VIS.

Anmälningsavgif ter: Seniorer 25 kr, junio-
rer 15 kr och lag 20 kr.

Anmälan till : Hans Svensson, Myrstigen 5,
561 00 Huskvarna, tel. 036/134333, se-
nast måndagen den 5/2 Gärna skriftlig
anmälan.

OBS! Gymnastikskor.

VÄLKOMMEN till Huskvarna!
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HUSKVARNA
BÅGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

ALVENAS BAGSKYTTEKLUBB

in,bjuder till

TRETTONDAGSPILEN
lördagen den 6 jan 1979 kl. 10.00.

Tävlingsplats: Grums Sporthall, 3 mil väster
om Karlstad.

Tävlingsform: FITA 18 m 2x3O pilar. Yl 12
m 2x30 pilar.

Klasser: Enl SBF:s bestämmelser, ej lag.

Anmälningsavgifter: YJ och Jun 15 kr, öv-
riga 25 kr.

Anmälan: Senast fredagen den 29 dec till
Alvenäs Bågskytteklu,bb, Äslidsgatan 5,
66050 Vål,berg, eller tel 054/42434 O.
Boström, 054/47383 B. Engholm

Gymnastikskor obligatoriskt!

VALKOMNA!

Alvenäs BK

Omfattning: FITA 1B m 2x30 pilar Yngre jun och knattar 12 m 2x30 pilar
Tävlingsplats : Väggahallen, Karlshamn.
Klasserr Samtliga enl. SBF:s bestämmelser. Lagtävlingen om vpr. gäller oavsett

klass 'l B m On,ominerat 3-manna Dessutom lagtävling yngre jun.
Anmälningsavgifter: Sen.25 kr, juniorer 15 kr, yngre jun. 10 kr. Lag 25 kr
Anmälan: Senast den 10 februari '1979 till Karls,hamns BK, c/o I Yxell, Gröna

vä9. 7 A, 29072 Asarum. Upplysningar om tävlingen lämnas per lel 0454/20528.
Gymnastikskor obligatoriskt vid båda tillfällena.
Kungöres endast med denna annons.

KARLSHAMNS BK INBJUDER också till distriktsfinalen i

YNGHE JUNIOR-CUPEN
lördagen den 3 februari kl 10. Sep inbjudan till berörda föreningar

VALKON/NAI
Karlshamns BK

KARLSHAMNS BAGSKYTTEKLUBB

inbjuder härmed till

KARLSHAMNSBOMMEN
Nationell inomhustävling

lördagen den 17 februari 1979 kl. 10.00
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UMEÅ BÄGSKYTTEKLUBB
inbjuder till

UMEÅ.COMBI I8-25
Lördag 3 febr och Söndag 4 febr 1979

Tävlingsplats: Dragonhallen, Umeå.
00 och söndag 9.00.
rdag FITA 2 x 1B m, Yngre J 2 x 12 m/4O cm.
x 25 m, Yngre ) 2 x 18 m/60 cm.
och damer A, B, C och jun samt oldboys. Pojkar och flickor yngre

juniorer. Lag herrar, damer och juniorer, mixlag yngre jun COMBILAG: 2 herrar
* 1 dam eller oldboys.

Anmälningsavgifter: LO eller SO, sen, oldboys 30:-, Jun 20:-, Yngre Jun 15:-,
Lag 15:-, Mixlag Yngre jun 10:-.
LO oc,h SO, sen, oldboy:50:-, Jun 30:-, Yngre Jun 20:-, Lag 30:-, Mixlag
Yngre jun 20 :-, Combilag 15:-.

Priser: Separat Lördag och Söndag, Com5ipriser ialla indiv klasser samt Combilag
Anmälan : Före 22 jan 1979 till: Boland Wass, Björnvägen 26, 902 60 Umeå

Telefon 090 - 1 I 41 80, 1 1 69 16, 13 'l 2 50.
lnkvartering: Nya djärva grepp. Förläggning,kan ordnas hos Umeå BK:s klubbmed-

lemmar natten lö-sö lnkvarteringsavgift 10:- betalas till klubben vid start lör-
dag. (Sängkläder medtages). Onskemål om förläggning lämnas vid anmälan.
OBSI Begränsat antal bäddar/golv ca 30 st.

VALKOMNA TILL EN BÅGSKYTTEHELG I KOLOSSALFOHMAT

SKOGENS IF

inbjuder härmed till

BLA.JUNGFRUPILEN
sönCagen den 14 januari 1979 kl 10 00

Plats: Sporlhallen, Oskars'hamn.

Omfattning: 2x30 pilar FITA 18 m Yngre
jun. 2x3C pilar 12 met.

Klasser: En1. SBF:s bestämmelser

Anm.avgifter: Sen. 25 :-, Jun '15 :-, Yngre
jun. 10:-. Lagavg. Samma som indivi-
duellt i resp. klasser

Anmälan: Senast den 'l 0/1 tilll Skogens lF,
c/o Evert Svensson, Tallvägen 18, 2 tr,
572 00 Oskarshamn, tel. 0491/100 38 eller
till Sune Appelqvist tel. 0491/14864.

Gymnastikskor obli gatoriskt.

VALKOMNA!
Skogens lF

SOLLENTUNA BSK

inbjuder till tävlingen

VIKINGASKEPPET
söndagen den4/2 I979 kl 10.00

Lokal : Sporthallen, Sollentuna.

Tävlingsform: Dubbel Fitarond 18 m.

Klasser: Endast fristil. Damer o herrar sen

o jun. Oldgirls och oldboys. Vandrings-
pnser.

Anmälningsavg: Sen 30:-, jun 'l 5:-, lag

20:-.
Anmälan: Senast den 28/1 till tel nr 0762/

416 81

VÄLKOMNA!

BK GRIPEN

inbjuder härmed till

SUNDSTRAFFEN
söndagen den 14jan.1979 k|.1000

Tävlingsplats: Stadionhallarna, Stad:onga-
ta n.

Tävlingsform: FITA-rond 'l B m. 2x30 pilar,
y. jun 12 m. 2x30 pilar

Klassindelning: Enl. SBF:s bestämmelser

Anmälningsavgift: Sen och old. 25 kr, lag
15 kr, jun. 15 kr, y jun 10 kr.

Anmälan: Senast den B/1 1979 till BK Gri-
pen, c/o Carla Nilsson, Ellenborgsvägen
110, 212 38 Malmö. Tel. 040-49 08 01

OBS. Gymnastikskor o,bli gatoriskt.

I(ungöres endast med denna annons.

VALKOMNA!
BK Gripen, Malmö

BODENS BÄGSI«TTEKLUBB

inbjuder till

NYÅRSPILEN

söndagen den 7 januari 1979 ,kl 10 00

Tävlingsplats: Hildursborg sporthall, Boden

Tävlingsform: FITA:s inomhusrond 18 m

2x30 pilar.

Klassindelning : Enligt SBF :s bestämmelser

Startavgifter: Damer, herrar, sen., oldboys
25 kr Aldre jun 15 kr. Yngre jun. 10 kr

Anmälan: Senast den 3 jan. -79 under ad-
ress: Saul Jonsson, Pepparvägen 9,

961 00 Boden. Tel 0921/72602.

lnviterer till

INTERNASJONALT FITA
STEVNE

i Drammenshallen
Lordag 17 Februar på distansene

85-70-60-50-30m
I klassene A-B HerrerlDamer Startkontin-

gent Nkr. 50.- Junlor HerrerlDamer
Startkontingent Nkr. 30 -. Eldre Herrer
Startkontingent Nkr 50.-.

Påmelding må s,kje i nummerert rekkefalge.
TK : 9.15 Start : 10.00.

Overnattingsmuligheter vil bli : Park Hotell,
,beliggen,het i ,byens sentrum, TIf : 03,/
83 82 80. Nkr. 240.- Enkeltrom m full
pensjon. Nkr. 185- Dobbeltrom m full
pensjon pr pers. Central Hotell, beliggen-
het ca 500 m fra hallen, TIf: 03/831590
Nkr. 125- Dobbeltrom Kunn overnatting
u mat Nkr 85.- En,keltrom Kunn over-
natting u mat. Her er det også muligheter
for flere på rommene. Hotellrom ,bes venn-
ligst,bestilles i god tid.

Påmeldingsfrist innen mandag 15 Januar til
Karstein Lien, Cappelensgt. 59, 3000
Drammen. HJERTELIG VELKOMMEN

Förbundsspalten i Bågskytten är SBF:s

officiella spalt. För övriga artiklar an-

svarar resp. författare eller Bågskyttens
red.

TIDSKB IFTEN BÄGSKYTTEN

Svenska Bägskytteförbundets officiella or0an
Bedaktör: INGVAR YXELL, Gröna väOen 7 a

291 72 Asarum Tel 0454 206 28

Ansvarig utgivare: INGVAR YXELL
Postgiro: 37 9J 05-2 c/o Doris Bengtsson
Besedavägen 17, 230 47 Akarp

Pren um erati onspri ser :

Helår 45 -Utanlör Norden: llelår 5o -
Annonspriser:

111-sida 210 -'1l2-sida 130 --1/4-sida B0:-
1/6-sida 65:-

Dive;seannonseT, per spaltmiiiimeter 1 :50

Bilagor enl igt överenskommelser.

Tidskriftens adress: Tidskriften Bågskytten,
79C 72 ASAFUN,l

Cölvesborgs Boktryckeri, Sölvesborg 1978


